
I autobus

1 kurs

SUCHY DĄB,SZKOŁA 07:10 opiekunka SUCHY DĄB,SZKOŁA 13:00 opiekunka SUCHY DĄB,SZKOŁA 14:50 opiekunka SUCHY DĄB,SZKOŁA 15:58 SUCHY DĄB,SZKOŁA 16:40

KRZYWE KOŁO 07:14 opiekunka OSTROWITE 13:03 opiekunka OSTROWITE 14:53 opiekunka KRZYWE KOŁO 16:02 OSTROWITE 16:43

KRZYWE KOŁO,ZAKŁAD ROLNY 07:16 opiekunka SUCHY DĄB,SZKOŁA 13:06 opiekunka SUCHY DĄB,SZKOŁA 14:56 opiekunka KRZYWE KOŁO,SKRZ. 16:04 SUCHY DĄB,SZKOŁA 16:46

KOŹLINY,ZAKŁAD ROLNY 07:19 opiekunka KRZYWE KOŁO 13:10 opiekunka STEBLEWO,SKRZ. 16:06 GRABINY-ZAMECZEK IV 16:50

KOŹLINY 07:22 opiekunka KRZYWE KOŁO,ZAKŁAD ROLNY 13:12 opiekunka STEBLEWO 16:10 GRABINY-ZAMECZEK III,NŻ 16:51

KOŹLINY,SZKOŁA 07:23 opiekunka KOŹLINY,ZAKŁAD ROLNY 13:15 opiekunka SUCHY DĄB,SZKOŁA 14:50 STEBLEWO,PĘTLA 16:11 GRABINY-ZAMECZEK III 16:52

KRZYWE KOŁO 07:25 opiekunka KOŹLINY 13:18 opiekunka KRZYWE KOŁO 14:54 STEBLEWO 16:12 GRABINY-ZAMECZEK 16:53

STEBLEWO,SKRZ. 07:27 opiekunka KOŹLINY,SZKOŁA 13:19 opiekunka KRZYWE KOŁO,SKRZ. 14:56 STEBLEWO,SKRZ. 16:16 WRÓBLEWO,WYB. 16:55

STEBLEWO 07:30 opiekunka KRZYWE KOŁO 13:21 opiekunka STEBLEWO,SKRZ. 14:58 KOŹLINY,SZKOŁA 16:19 WRÓBLEWO 16:58

STEBLEWO I 07:32 opiekunka STEBLEWO,SKRZ. 13:23 opiekunka STEBLEWO 15:02 KOŹLINY 16:20 WRÓBLEWO,WYB. 17:00

SUCHY DĄB,SZKOŁA 07:44 opiekunka STEBLEWO 13:26 opiekunka STEBLEWO,PĘTLA 15:03 KOŹLINY I 16:21 GRABINY-ZAMECZEK 17:02

STEBLEWO I 13:28 opiekunka STEBLEWO 15:04 CZATKOWY 16:24 GRABINY-ZAMECZEK III 17:04

2 kurs SUCHY DĄB,SZKOŁA 13:38 opiekunka STEBLEWO,SKRZ. 15:08 CZATKOWY I 16:26 GRABINY-ZAMECZEK III,NŻ 17:06

SUCHY DĄB,SZKOŁA 07:45 opiekunka KOŹLINY,SZKOŁA 15:11 TCZEW, CZATKOW PRZEPOM 16:27 GRABINY-ZAMECZEK IV 17:08

OSICE I 07:48 opiekunka KOŹLINY 15:12 TCZEW,CZATKOW - URZĄD CELNY 16:30 SUCHY DĄB,SZKOŁA 17:12

OSICE 07:50 opiekunka SUCHY DĄB,SZKOŁA 13:39 opiekunka KOŹLINY I 15:13 TCZEW, CZATKOW OKRĘTOWA 16:32

SUCHY DĄB,SZKOŁA 07:54 opiekunka SUCHY DĄB 13:40 opiekunka CZATKOWY 15:16 TCZEW, DWORZEC 16:35

SUCHY DĄB I 13:41 opiekunka CZATKOWY I 15:18 SUCHY DĄB 16:52

II autobus OSICE I 13:42 opiekunka TCZEW, CZATKOW PRZEPOM 15:19 SUCHY DĄB I 16:54

3 kurs OSICE 13:45 opiekunka TCZEW,CZATKOW - URZĄD CELNY 15:22 OSICE I 16:55

PRUSZCZ GD, CHOPINA 07:00 opiekun OSICE I 13:48 opiekunka TCZEW, CZATKOW OKRĘTOWA 15:24 OSICE 16:58

PRUSZCZ GD, CHOPINA / ŻWIRKI I WIGURY 07:02 opiekun GRABINY-ZAMECZEK IV 13:51 opiekunka TCZEW, DWORZEC 15:27 GIEMLICE,SKRZ. 17:01

PRUSZCZ GD, POW. WARSZAWY 07:03 opiekun GRABINY-ZAMECZEK III,NŻ 13:52 opiekunka STEBLEWO I 17:03

ROSZKOWO 07:06 opiekun GRABINY-ZAMECZEK III 13:53 opiekunka STEBLEWO 17:06

LĘDOWO 07:09 opiekun GRABINY-ZAMECZEK 13:54 opiekunka SUCHY DĄB,SZKOŁA 14:39 STEBLEWO,SKRZ. 17:09

LĘDOWO II 07:10 opiekun WRÓBLEWO 13:57 opiekunka SUCHY DĄB 14:41 KRZYWE KOŁO 17:11

GRABINY-ZAMECZEK KANAŁ 07:12 opiekun GRABINY-ZAMECZEK KANAŁ 14:00 opiekunka SUCHY DĄB I 14:42 KRZYWE KOŁO,SKRZ. 17:13

WRÓBLEWO,WYB. 07:14 opiekun LĘDOWO II 14:02 opiekunka OSICE I 14:43 STEBLEWO,SKRZ. 17:15

WRÓBLEWO 07:16 opiekun LĘDOWO 14:03 opiekunka OSICE 14:46 KOŹLINY,SZKOŁA 17:18

WRÓBLEWO,WYB. 07:18 opiekun ROSZKOWO 14:05 opiekunka OSICE I 14:49 KOŹLINY 17:19

GRABINY-ZAMECZEK 07:19 opiekun PRUSZCZ GD, POW WARSZAWY 14:08 opiekunka GRABINY-ZAMECZEK IV 14:52 KOŹLINY I 17:20

GRABINY-ZAMECZEK III 07:20 opiekun PRUSZCZ GD, CHOPINA / ŻWIRKI I WIGURY 14:09 opiekunka GRABINY-ZAMECZEK III,NŻ 14:53 CZATKOWY 17:23

GRABINY-ZAMECZEK III,NŻ 07:22 opiekun PRUSZCZ GD CHOPINA 14:10 opiekunka GRABINY-ZAMECZEK III 14:54 CZATKOWY I 17:25

GRABINY-ZAMECZEK IV 07:23 opiekun GRABINY-ZAMECZEK 14:56 TCZEW, CZATKOW PRZEPOM 17:26

SUCHY DĄB I 07:25 opiekun GRABINY-ZAMECZEK KANAŁ 14:58 TCZEW,CZATKOW - URZĄD CELNY 17:29

SUCHY DĄB 07:27 opiekun LĘDOWO II 15:00 TCZEW, CZATKOW OKRĘTOWA 17:31

LĘDOWO 15:01 TCZEW, DWORZEC 17:34

4 kurs ROSZKOWO 15:03

SUCHY DĄB,SZKOŁA 07:30 opiekun PRUSZCZ GD, POW WARSZAWY 15:06

KRZYWE KOŁO 07:34 opiekun PRUSZCZ GD, CHOPINA / ŻWIRKI I WIGURY 15:07

SUCHY DĄB,SZKOŁA 07:38 opiekun PRUSZCZ GD CHOPINA 15:09

5 kurs

SUCHY DĄB,SZKOŁA 07:45 opiekun

OSTROWITE 07:47 opiekun

SUCHY DĄB,SZKOŁA 07:49 opiekun

Rozkład jazdy autobusów szkolnych - Gmina Suchy Dąb – ważny od 25.02.2019 r.


	P szkolne

